
                      平成 26年 7月吉日 

お取引先各位 

 

                        株式会社ディヴインターナショナル 
〒112-0002 東京都文京区小石川１－４－１ 

 住友不動産後楽園ビル 

電話番号 ０３－５６８４－５６８４ 

FAX番号 ０３－５６８４－５６８６ 

 

物流倉庫移転に伴う夏季出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の喉、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の通り長野に新しい物流センターを開設し、平成 26 年 8 月 18 日から

全面的に業務を移行することになりました。それに伴い、現行の湘南営業所（現 物流セン

ター）は閉鎖させていただきます。 

また、移転作業の為、誠に勝手ながら出荷業務を停止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも皆様にご満足いただける品質・  

サービスの提供に努めてまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

記 

 

◎夏季出荷業務停止期間  8月 13日(水) ～ 8月 15日(金) 

 

◎物流センター業務予定 

8月 12日（火）午前 11時までのご注文分            平常通り 

8月 12日（火）午前 11時以降～8月 15日（金）までのご注文分  8月 18日（月）発送   

8月 18日（月）ご注文分                    8月 19日（火）発送 

8月 19日（火）午前 11時までのご注文分            平常通り 

 

 

（名称）  真田物流センター 

（所在地） 〒386-2202 長野県上田市真田町本原 1931-1 

TEL 0268-75-5820 

FAX 0268-75-5821 

 


